BIOLAB BIOMEDICINA LABORATORIAL 
LTDA. – CNPJ: 17.338.188/0001-85 – OBJETO: Contratação de clínica especializada para a 
prestação de serviços de exames laboratoriais (Lote 1), conforme especificações, quantidades 
e condições constantes do contrato – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 28.796,64 (vinte e oito 
mil setecentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos) – DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12 – Atividades: 2013 e 2014 – Elemento: 3.3.9.0.39 - 
Fontes: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 20/04/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA:
20/04/2018.